
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、加賀薬セミナーを下記の要領にて実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中のところ恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

加賀薬セミナー

日 時：令和6年4月25日(木) 19：30～21：00
会 場：かが交流プラザさくら「201会議室」

加賀市大聖寺八間道65番地 TEL： 0761-72-7845

～備蓄しておくと良い備品、口腔ケアの大切さetc～

【特別講演】 19：30～21：00

ウエルシア加賀作見薬局 栗山 善成 先生

『災害時の栄養管理』

司会

座長

明祥株式会社 栄養課

ﾆｭｰﾄﾘｰｼｮﾝｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
申込〆切

4月18日（木）
辻川 隼都 氏参加費/無料

箔山堂作見薬局 加藤 仁美 先生

■下記に「薬局名」「氏名」「役職」をご記入の上、
FAXにてお申し込みください。

大中薬局 FAX.0761-75-4410

薬局名

氏名 役職
〇を付けて下さい。 薬剤師 ・ 事務員 ・ その他

氏名 役職
〇を付けて下さい。 薬剤師 ・ 事務員 ・ その他

氏名 役職
〇を付けて下さい。 薬剤師 ・ 事務員 ・ その他

担当者 大中禎子 （0761-75-4410） ■主催/加賀市薬剤師会

石川県薬剤師研修認定制度シール（１単位）に該当します。
※遅刻又は途中退出された場合は単位が認められません


